

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

CAMPEONATO ARAGÓN RALLY SLOT 1/24 2012

5ª PRUEBA RALLYE 1/24 2012

24 DE JUNIO 2012

SC	PILOTO	ESCUDERIA/CLUB	DORSAL/COCHE	GR	POS	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			PEN	TOTALES			ANTERIOR	LIDER	
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3			FINAL
1	IGNACIO ANDREU	ASP 14	2 SUBARU	WRC	1	49,300	47,080	52,050	52,650	51,290	48,570	47,940	46,000	44,960	50,950	49,490	48,650	49,650	50,320	49,040		250,490	244,180	243,270	737,940		
2	JOAQUIN MARTINEZ	ASP 14	1 SUBARU	WRC	2	55,650	49,740	47,780	51,690	49,660	47,710	49,010	46,660	44,820	51,640	48,500	48,020	53,830	48,200	49,800		261,820	242,760	238,130	742,710	-4,770	-4,770
3	JAVIER GRAS	SLOTTORICO	9 TOYOTA CELICA	A	1	48,270	48,440	50,300	50,120	49,900	50,900	47,940	47,350	47,620	54,560	51,400	49,860	50,830	49,980	51,170		251,720	247,070	249,850	748,640	-5,930	-10,700
4	JAVIER LAHOZ	ASP 14	4 SUBARU	WRC	3	50,820	48,670	49,130	52,690	49,740	48,670	48,840	48,530	46,180	53,980	51,140	49,800	52,210	50,270	49,020		258,540	248,350	242,800	749,690	-1,050	-11,750
5	JOSE ALFONSO	ARRAS	6 LANCIA 037	B	1	51,070	50,110	48,860	52,060	53,070	51,310	51,370	49,210	47,270	52,470	51,040	50,220	52,170	51,830	51,530		259,140	255,260	249,190	763,590	-13,900	-25,650
6	FERNANDO MAIQUES	SLOTTORICO	10 TOYOTA CELICA	A	2	50,690	49,900	48,830	52,960	50,900	52,810	51,160	48,240	48,080	52,110	51,360	50,700	53,180	50,730	55,470		260,100	251,130	255,890	767,120	-3,530	-29,180
7	JOAQUIN SENLI	ASP 14	11 TOYOTA CELICA	A	3	51,390	49,970	52,780	53,830	49,990	49,410	49,890	50,270	47,290	51,880	51,590	53,390	58,630	52,520	50,670		265,620	254,340	253,540	773,500	-6,380	-35,560
8	ANDRES PUCHE	ASP 14	3 SUBARU	WRC	4	50,410	53,700	59,610	51,960	55,180	49,910	49,840	49,530	48,000	52,390	51,740	50,050	51,980	49,990	49,790		256,580	260,140	257,360	774,080	-0,580	-36,140
9	LUIS BINABURO	ZZ SLOT	8 TOYOTA CELICA	A	4	56,460	54,110	54,170	56,960	53,450	52,540	55,430	51,060	50,350	55,340	56,530	53,630	55,770	58,780	53,670		279,960	273,930	264,360	818,250	-44,170	-80,310
10	MARCOS LAHOZ	ASP 14	5 SUBARU	WRC	5	55,380	56,180	51,730	62,460	58,660	59,630	52,360	52,270	48,400	55,330	53,540	50,740	54,890	56,310	51,460		280,420	276,960	261,960	819,340	-1,090	-81,400
11	MIGUEL ANGEL ANDREU	ASP 14	13 TOYOTA CELICA	A	5	58,790	57,480	51,690	53,000	58,110	52,960	52,530	49,100	54,010	59,690	59,000	55,440	56,970	54,020	53,620		280,980	277,710	267,720	826,410	-7,070	-88,470
12	IGNACIO PEREDA	ZZ SLOT	15 SEAT 131 ABARTH	C	1	54,250	51,650	55,590	54,160	56,800	56,300	54,040	52,990	53,600	61,160	56,830	55,870	58,720	56,120	56,910		282,330	274,390	278,270	834,990	-8,580	-97,050
13	RAMON ALAYETO	HUESCA	7 LANCIA 037	B	2	55,680	56,480	55,430	57,680	57,890	53,510	57,340	53,460	52,330	59,780	54,690	54,150	59,730	57,850	58,060		290,210	280,370	273,480	844,060	-9,070	-106,120
14	PACO OLAYA	SLOTTORICO	12 TOYOTA CELICA	A	6	60,240	65,030	57,370	63,680	59,030	59,560	58,070	53,040	51,470	59,160	57,860	57,420	58,390	57,760	58,630		299,540	292,720	284,450	876,710	-32,650	-138,770
15	RAFA ESTEBAN	ZZ SLOT	14 SIMCA 1000	C	2	60,720	58,320	57,710	58,740	58,870	55,550	57,130	55,310	54,980	61,540	60,850	58,160	61,850	61,010	58,590		299,980	294,360	284,990	879,330	-2,620	-141,390

48,2700 47,0800 47,7800 50,1200 49,6600 47,7100 47,9400 46,0000 44,8200 50,9500 48,5000 48,0200 49,6500 48,2000 49,0200 250,4900 242,7600 238,1300